
ATMINTINĖ UŽSAKOVUI (VALYMO PASLAUGOS) 

 
 Pirkėjas per 5 darbo dienas po įvykusio konkurso pirmasis pateikia savo šalies pasirašytą 

Pagrindinę sutartį Tiekėjui. 
 Pagrindinė sutartis gali būti pasirašoma tiek įprastai, tiek elektroniniu parašu su skaitmeniniu 

kvalifikuotu sertifikatu (CPO LT nereglamentuoja sutarčių pateikimo bei pasirašymo būdo). 
Prieš Pagrindinės sutarties pasirašymą Užsakovas ir Tiekėjas suderina šalims priimtiną 
pasirašymo būdą. 

 Tiekėjas, gavęs pasirašymui Užsakovo pasirašytą Pagrindinę sutartį, per 5 darbo dienas ją 
pasirašo ir 1 jos egz. grąžina (jei pasirašoma ne elektroniniu parašu) / pateikia (el.paštu ar 
kitu būdu, jei pasirašoma elektroniniu parašu) Užsakovui. 

 Kitų, Pagrindinėje sutartyje nenurodytų paslaugų Pagrindine sutartimi pirkti 
negalima. Pirkėjas atsakingas už tai, kad nebūtų apmokama už papildomai suteiktas, 
neužsakytas paslaugas. 

 Pirkėjas įsipareigoja atsiskaityti už Tiekėjo tinkamai suteiktas paslaugas. 
 Tiekėjas privalo Pirkėjui pateikti sąskaitą už suteiktas paslaugas. 
 Pagrindinė sutartis turi būti vykdoma joje nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

 
 Sudarius Pagrindinę sutartį ne vėliau kaip per 14 kalendorinių dienų nuo Pagrindinės 

sutarties įsigaliojimo dienos Tiekėjas ir Užsakovas turi pasirašyti Šalių susitarimą (laisvos 
formos) dėl Paslaugų teikimo grafiko nustatymo (Pagrindinės sutarties 4.1 punktas). 
 

 Rekomendacijos dėl netinkamo Tiekėjo įsipareigojimų vykdymo ir/ar nevykdymo: 
* Užfiksuoti kiekvieną netinkamo Paslaugų teikimo ir/ar neteikimo atvejį ir apie šį (šiuos) 
atvejį (-us) bei Pagrindinėje sutartyje (6 dalis) numatytų atsakomybės sąlygų (baudos (-ų)) 
taikymą informuoti Tiekėją raštu.  
* Užsakovui nutraukus Pagrindinę sutartį dėl sutartinių įsipareigojimų nevykdymo 
informuoti CPO LT ir pateikti informaciją Viešųjų pirkimų tarnybai dėl Tiekėjo įtraukimo į 
Nepatikimų tiekėjų sąrašą. 
 

 

 


